

单位工程造价汇总表

工程名称：铺面市容整治工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 汇 总 内 容 | 取费基数 | 费率(%) | 金额(元) |
|------|----------------|-------------------------------------|-------|--------------|
| 1 | 分部分项合计 | 分部分项合计 | | 9021.05 |
| 1.1 | 铺面市容整治工程（1间） | | | 9021.05 |
| 1.1 | 余泥渣土运输与排放费用 | | | |
| 2 | 措施合计 | 安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费 | | 354.93 |
| 2.1 | 安全防护、文明施工措施项目费 | 安全及文明施工措施费 | | 354.93 |
| 2.2 | 其他措施费 | 其他措施费 | | |
| 3 | 其他项目 | 其他项目合计 | | 207.48 |
| 3.1 | 材料检验试验费 | 材料检验试验费 | | 27.06 |
| 3.2 | 工程优质费 | 工程优质费 | | |
| 3.3 | 暂列金额 | 暂列金额 | | |
| 3.4 | 暂估价 | 暂估价合计 | | |
| 3.5 | 计日工 | 计日工 | | |
| 3.6 | 总承包服务费 | 总承包服务费 | | |
| 3.7 | 材料保管费 | 材料保管费 | | |
| 3.8 | 预算包干费 | 预算包干费 | | 180.42 |
| 3.9 | 索赔费用 | 索赔费用 | | |
| 3.10 | 现场签证费用 | 现场签证费用 | | |
| 4 | 规费 | 规费合计 | | 44.13 |
| 5 | 税金 | 分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-防洪工程维护费-价格调节基金费 | 3.413 | 328.16 |
| 6 | 每间铺面造价 | 分部分项合计+措施合计+其他项目+规费+税金 | | 9955.75 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 工程造价 | | | | 2,767,698.50 |

分部分项工程计价表

工程名称：铺面市容整治工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|----------------|---|------|-------|----------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | A 铺面市容整治工程（1间） | | | | | |
| 1 | 011208001001 | 柱面铝塑板 δ 5 | 1. 龙骨 断面13cm2内木龙骨平均中距（mm以内）400 2. 胶合板基层 12mm 3. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 柱面 | m2 | 2.348 | 256.46 | 602.17 |
| 2 | 010606013001 | 广告灯龙骨支架支撑 | 1. 40*40*3镀锌角钢制作 2. 40*40*3镀锌角钢安装 3. 防锈漆二遍 实际遍数（遍）：1 4. 金属面调和漆 调和漆二遍 | t | 0.062 | 10447.17 | 647.72 |
| 3 | 011207001001 | 墙面铝塑板 δ 5 | 1. 胶合板基层 3mm 2. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙面 | m2 | 1.674 | 165.60 | 277.21 |
| 4 | 011207001002 | 墙面双面铝塑板 δ 5 | 1. 胶合板基层 12mm 2. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙面 | m2 | 3.6 | 165.35 | 595.26 |
| 5 | 010807003001 | 25*38铝管 | 1. 25*38铝管 | m | 55 | 35.78 | 1967.90 |
| 6 | 010803001001 | 金属卷帘(闸)门 | 1. 镀锌钢卷闸门安装 2. 电动装置 3. 镀锌钢卷闸门 4. 卷闸电动装置D-400 | m2 | 6.5 | 563.94 | 3665.61 |
| 7 | 011506003001 | 成品伸缩雨篷 | 1. 伸缩雨篷 | 套 | 1 | 700.00 | 700.00 |
| 8 | 030411001001 | 配管电线管PVC D50 | 1. 半硬质塑料管砖、混凝土结构暗配 公称 | m | 14 | 15.57 | 217.98 |
| 本页小计 | | | | | | | 8673.85 |

分部分项工程计价表

工程名称：铺面市容整治工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：铺面市容整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 铺面市容整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：铺面市容整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：铺面市容整治工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 工程量 | 其中： | | | | | | 综合单价 |
|----|--------------|-------------------------------|-------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|----------|----------|
| | | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 小计 | |
| | A | 铺面市容整治工程（1间） | | | | | | | | | |
| 1 | 011208001001 | 柱面铝塑板 δ 5 | m2 | 2.348 | 26.92 | 217.86 | 4.18 | 2.65 | 4.85 | 256.46 | 256.46 |
| | A10-176 | 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 400 | 100m2 | 0.02348 | 6.43 | 49.05 | 0.06 | 0.55 | 1.16 | 57.24 | |
| | A10-198换 | 胶合板基层 12mm | 100m2 | 0.02348 | 5.20 | 51.44 | 4.12 | 0.82 | 0.94 | 62.51 | |
| | A10-211 | 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 柱面 | 100m2 | 0.02348 | 15.29 | 117.37 | | 1.28 | 2.75 | 136.7 | |
| 2 | 010606013001 | 广告灯龙骨支架支撑 | t | 0.062 | 3449.35 | 5017.1 | 1025.97 | 333.87 | 620.88 | 10447.17 | 10447.17 |
| | A6-26 | 40*40*3镀锌角钢 制作 | t | 0.062 | 2290.81 | 4622.90 | 877.74 | 240.16 | 412.42 | 8443.87 | |
| | A6-27 | 40*40*3镀锌角钢 安装 | t | 0.062 | 871.77 | 53.23 | 148.23 | 73.39 | 156.94 | 1303.55 | |
| | A16-118换 | 防锈漆 二遍 实际遍数(遍):1 | 100m2 | 0.04092 | 136.61 | 135.00 | | 9.68 | 24.68 | 305.97 | |
| | A16-132 | 金属面调和漆 调和漆二遍 | 100m2 | 0.04092 | 150.16 | 205.97 | | 10.65 | 27.10 | 393.71 | |
| 3 | 011207001001 | 墙面铝塑板 δ 5 | m2 | 1.674 | 20.49 | 135.2 | 4.12 | 2.1 | 3.69 | 165.6 | 165.6 |
| | A10-198换 | 胶合板基层 3mm | 100m2 | 0.01674 | 5.20 | 17.84 | 4.12 | 0.82 | 0.94 | 28.91 | |
| | A10-211 | 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙面 | 100m2 | 0.01674 | 15.29 | 117.37 | | 1.28 | 2.75 | 136.7 | |
| 4 | 011207001002 | 墙面双面铝塑板 δ 5 | m2 | 3.6 | 17.68 | 140.94 | 1.89 | 1.66 | 3.18 | 165.35 | 165.35 |
| | A10-198换 | 胶合板基层 12mm | 100m2 | 0.0165 | 2.38 | 23.58 | 1.89 | 0.38 | 0.43 | 28.65 | |
| | A10-211 | 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙面 | 100m2 | 0.036 | 15.29 | 117.37 | | 1.28 | 2.75 | 136.69 | |
| 5 | 010807003001 | 25*38铝管 | m | 55 | 25.19 | 6.06 | | | 4.53 | 35.78 | 35.78 |
| | A14-151换 | 25*38铝管 | 100m | 0.55 | 25.19 | 6.06 | | | 4.54 | 35.79 | |
| 6 | 010803001001 | 金属卷帘(闸)门 | m2 | 6.5 | 40.59 | 513.23 | | 2.81 | 7.31 | 563.94 | 563.94 |
| | A12-247 | 镀锌钢卷闸门安装 | 100m2 | 0.065 | 31.62 | | | 2.19 | 5.69 | 39.5 | |
| | A12-249 | 电动装置 | 套 | 1 | 8.97 | | | 0.62 | 1.62 | 11.21 | |
| | MC1-75 | 镀锌钢卷闸门 | m2 | 6.5 | | 144.00 | | | | 144 | |
| | MC1-79 | 卷闸电动装置D-400 | 套 | 1 | | 369.23 | | | | 369.23 | |
| 7 | 011506003001 | 成品伸缩雨篷 | 套 | 1 | | 700 | | | | 700 | 700 |
| | A11-214换 | 伸缩雨篷 | 个 | 1 | | 700.00 | | | | 700 | |
| 8 | 030411001001 | 配管电线管PVC D50 | m | 14 | 4.37 | 9.81 | | 0.6 | 0.79 | 15.57 | 15.57 |
| | 借C2-11-148 | 半硬质塑料管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内) | 100m | 0.14 | 4.37 | 9.81 | | 0.60 | 0.79 | 15.57 | |

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目费分析表

工程名称: 铺面市容整治工程

| 序号 | 名称 | 单位 | 数量 | 金额（元） | | | | | |
|--------|---------------------|-------|--------|-------|--------|-----|------|------|--------|
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 小计 |
| 1 | 单排钢脚手架 | m2 | 11.25 | | | | | | |
| A22-22 | 单排钢脚手架 高度(m以内) 10 | 100m2 | 0.1125 | 39.82 | 14.51 | 3.4 | 3.19 | 7.17 | 68.09 |
| | 小计 | | | 39.82 | 14.51 | 3.4 | 3.19 | 7.17 | 68.09 |
| 2 | 文明施工与环境保护、临时设施、安全施工 | 项 | 1 | | | | | | |
| | 合计 | | | 39.82 | 301.38 | 3.4 | 3.15 | 7.2 | 354.93 |

单位工程人材机汇总表

工程名称：铺面市容整治工程

第1页 共2页

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 市场价 | 合计 |
|----|-----------------------|----|-------|-------|----------|
| 一 | 人工 | | | | |
| 1 | 综合工日 | 工日 | 26.61 | 81 | 2155.62 |
| | 小计 | | | | 2,155.62 |
| 二 | 材料 | | | | |
| 1 | 等边角钢（综合） | t | 0.01 | 3634 | 27.62 |
| 2 | 冷轧薄钢板1~1.5 | t | 0.06 | 3720 | 216.13 |
| 3 | 棉纱 | kg | 0.14 | 11.02 | 1.54 |
| 4 | 六角螺栓（综合） | kg | 1.17 | 6.32 | 7.38 |
| 5 | 低碳钢焊条（综合） | kg | 1.98 | 8.9 | 17.65 |
| 6 | 焊锡膏 | kg | 0.01 | 72.73 | 0.51 |
| 7 | 锡基钎料 | kg | 0.14 | 61.14 | 8.56 |
| 8 | 圆钉50~75 | kg | 0.20 | 6.1 | 1.22 |
| 9 | 枪钉 | 盒 | 0.05 | 7.5 | 0.38 |
| 10 | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.2 | kg | 0.11 | 4.19 | 0.45 |
| 11 | 钢锯条 | 条 | 0.14 | 0.56 | 0.08 |
| 12 | 杉木枋 | m3 | 0.02 | 4065 | 91.46 |
| 13 | 胶合板2440×1220×3 | m2 | 1.76 | 16 | 28.12 |
| 14 | 胶合板2440×1220×12 | m2 | 4.20 | 48 | 201.5 |
| 15 | 木砖 | m3 | 0.01 | 1825 | 20.99 |
| 16 | 铝塑板 δ5 | m2 | 8.38 | 96 | 804.88 |
| 17 | 酚醛铁红防锈漆 | kg | 0.54 | 11.8 | 6.33 |
| 18 | 酚醛红丹防锈漆 | kg | 0.26 | 15.3 | 3.96 |
| 19 | 油性防锈漆 | kg | 0.57 | 11.2 | 6.39 |
| 20 | 酚醛调和漆 | kg | 0.84 | 12.1 | 10.15 |
| 21 | 松节油 | kg | 0.54 | 7.8 | 4.22 |
| 22 | 防腐油 | kg | 0.07 | 35 | 2.46 |
| 23 | 乳液 | kg | 0.80 | 5.8 | 4.62 |
| 24 | 镀锌钢卷闸门 | m2 | 6.50 | 144 | 936 |
| 25 | 卷闸电动装置D-400 | 套 | 1.00 | 2400 | 2400 |
| 26 | 汽油（综合） | kg | 0.35 | 9.61 | 3.36 |
| 27 | 氧气 | m3 | 0.46 | 5.89 | 2.72 |
| 28 | 乙炔气 | kg | 0.20 | 24 | 4.82 |
| 29 | 万能胶1kg/瓶 | kg | 3.43 | 21.3 | 73.06 |
| 30 | 粘合剂 | kg | 0.01 | 22.77 | 0.16 |
| 31 | 玻璃胶 | L | 0.30 | 55.1 | 16.63 |
| 32 | 铝合金方管25×38×1.2 | m | 16.67 | 20 | 333.3 |
| 33 | 脚手架钢管底座 | 个 | 0.03 | 4.4 | 0.11 |
| 34 | 电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm | 卷 | 0.14 | 2 | 0.28 |
| 35 | 脚手架钢管 φ51×3.5 | m | 0.38 | 15.6 | 5.97 |
| 36 | 脚手架活动扣（含螺丝） | 套 | 0.04 | 4.05 | 0.18 |
| 37 | 脚手架直角扣（含螺丝） | 套 | 0.29 | 4.05 | 1.18 |
| 38 | 脚手架接驳管 φ43×350 | 支 | 0.13 | 3.4 | 0.44 |
| 39 | 其他材料费 | 元 | 10.76 | 1 | 10.76 |
| 40 | 伸缩雨篷 | 元 | 1.00 | 700 | 700 |

单位工程人材机汇总表

工程名称：铺面市容整治工程

第2页 共2页

[illegible]